
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

War s z a ID a, d n i a 24 ID r z e ś n i a 1938 r. 

Nr 71 .. 
TreUł 

ROZPORZĄDZENIA MI NI S T R "A: 

Poz.: 515-Spraw Wewnętrżnych z ania 15 września 1938 r. o zmianie rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 28 lipca 1928 r. w sprawie zawierania związków mał-
teńskich przez funkcjonariuszów Policji Państwowej • • . . • • . • . 1 t 97 

516-Spraw Wewnętrznych z dnia 22 września 1938 r. w sprawie zmiany rozporządzenia . 

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 10 czerwca 1938 r. o pasie granicznym •• 1197 

OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

Poz.: 517-z dnia 7 września t 938 r. w sprawie złożenia przez Kanadę dokumentu ratyfikacyjnego 
konwencji z dnia 21 czerwca 1929 r., dotyczącej wskazywania wagi na ciężkich 
przesyłkach, przewożonych na statkach • ; • • • • • ; • • . . •. 1198 

515 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 15 września 1938 r. 

O zmianie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 lipca 1928 r. w sprawie za­
wierania związków małżeńskich przez funkcjonariuszów Policji Państwowej. 

Na podstawie art. 64 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 6 marca 1928 r. 
o Policji Państwowej (Dz. U .. R. P. z 1931 r. Nr S, 
poz. 27) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ust. 3 w § 3 rozporządzenia Mini­
stra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 lipca 1928 r. 
w sprawie zawierania związków małżeńskich 
prZ2Z funkcjonariuszów Policji Państwowej (Dz. 
U. R. P. Nr 87, poz. 762), zmieniony rozporzą­
dzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
15 czerwca 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr 46, poz. 314) 
otrzymuje brzmienie: 

"Szeregowi Policji Państwowej, pozosta­
jący w stopniach posterunkowego i starszego 
posterunkowego, powinni ponadto: . 

a) przesłużyć siedem lat, licząc łącznie czas 
służby w charakterze szeregowego policji, słu­
żby przygotowawczej w policji w charakterze 
pracownika kontraktowego, służby czynnej w 
wojsku i innej służby państwowej, 

b) wykazać, że suma miesięcznego dochodu 
narzeczonych, wliczając w nią uposażenie sze­
regowego, odpowkda co najmniej miesięcznym 
poborom przodownika ... 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w · 
życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Sławoj Składkowski 

516 
~OZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 22 września 1938 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 10 czerwca 1938 r. 
o pasie granicznym. 

Na podstawie art. 10 ust. (2) i art. 17 roz- R.' P. z 1937 r. Nr 11, poz. 83) zarządzam co na­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia . stępuje: 
23 grudnia 1927 r. o granicach Państwa (Dz. U. 


